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SPECIFICATIONS

Kartong: 30/120
Artikkel-ID: MUJJO-CL-047-SB
EAN: 5060487086183
Size: 103 x 181 x 22 mm
Weight: 125 g

Recommended price

699 SEK

Opplev eleganse og holdbarhet med Mujjos iPhone 15 Pro Impact Case - Steel Blue. Dette etuiet er
ikke bare et beskyttende tilbehør, det er et kunstverk. Dette etuiet er laget av førsteklasses europeisk
skinn og har Mujjos innovative ImpactCore-støtfanger med enestående slagfasthet på opptil 5 meter,
og er en unik blanding av stil, nytteverdi og bærekraft. Kompatibiliteten med MagSafe-teknologien, som
sikrer en sømløs brukeropplevelse, er en fjær i hatten.

Enestående slagfasthet i et supertynt etui
Fallbeskyttelse opp til 5 meter.
Sertifisert i henhold til militærstandarden MIL-STD-810.
Ny kamerabump for ekstra beskyttelse
Førsteklasses, slitesterkt europeisk skinn
1 mm forhøyet ramme beskytter skjermen mot slipende overflater
Kompatibilitet med MagSafe

Enestående slagfasthet
Mujjo iPhone 15 Pro Impact Case er designet for å beskytte telefonen uansett hva som skjer. Med den
innvendige støtfangeren ImpactCore gir dekselet uovertruffen slagfasthet. Etuiet er sertifisert i henhold
til militærstandarden MIL-STD-810 og beskytter mot fall fra opptil 5 meters høyde. En smart utformet, 1
mm opphøyet ramme beskytter dessuten skjermen mot slipende overflater.

Ny kamerahull for ekstra beskyttelse
Etuiet tar sikkerheten til enheten din et hakk høyere med en tydelig kamerahump som er konstruert av
resirkulert plast. Denne funksjonen øker enhetens beskyttelse og harmonerer med etuiets elegante
design.

Luksuriøst europeisk skinn med lang levetid
Læret som er brukt i dette etuiet, kommer fra bærekraftige, europeiske huder, og er et bevis på
produsentenes engasjement for kvalitet. Den miljøvennlige DriTan-prosessen sikrer skinnets overlegne
kvalitet og holdbarhet, noe som bare gjør etuiet enda mer sofistikert.

Bærekraft gjennom resirkulerte materialer
I tråd med sitt engasjement for miljøet har Mujjo laget dette etuiet ved hjelp av resirkulerte materialer.
Dette kommer til syne i blant annet plastknappene, kamerahumpen, mikrofiberfôret og
polykarbonatskallet rundt læret.

Kompatibilitet med MagSafe
For å forbedre brukeropplevelsen er Mujjo iPhone 15 Pro Impact Case designet for å integrere
magnetisk teknologi som muliggjør trådløs lading. Det er kompatibelt med alt MagSafe-tilbehør, slik at
du slipper bryet med trådløs lading.

Pakken inneholder

1 x Mujjo iPhone 15 Pro Impact-etui - stålblått

Produktspesifikasjoner

Materiale: Førsteklasses europeisk skinn, ImpactCore innvendig støtfanger
Farge: Stålblå
Kompatibilitet: Passer til 6,1-tommers iPhone 15 Pro
Funksjoner: MagSafe-kompatibilitet, slagfasthet, bruk av resirkulerte materialer, japansk
mikrofiberfôr, kamerabeskyttende støt, responsive knapper.
Bærekraft: I samsvar med B Corp-sertifisering, miljøvennlige materialer og praksis.

Viktig: Vær oppmerksom på at iPhone 15 Pro ikke er kompatibel med Mujjo iPhone 14-etuier.
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